
绍兴市中医院医疗服务阳光用药与相关信息公示表（2013年第1季度）

	医院名称
	医院类别、等级
	门急诊人次数
	住院人数
	病床使用率

（%）
	每床日费用（元）
	每门诊人次费用和药品费（元）
	每出院病人次均费用和药品费（元）
	平均住院日（天）
	门诊处方平均金额（元）
	不合格处方占全部处方比例（%）
	药品收入占医疗收入的比例（%）
	抗菌药物占药品使用金额比例（%）
	抗菌药物占门诊处方的比例（%）
	百元耗材比例（%）
	国家基本药物目录(不含中药饮片)品种使用金额比例（%）
	中药饮片品种使用金额比例（%）
	中药饮片贴均费用（元）

	绍兴市中医院
	中医三甲
	115248
	2881
	94.90
	1048.28
	209.90/

138.65
	12240.59/

4342.63
	11.68
	143.93
	0.64
	46.11
	9.72
	12.71
	21.01
	12.05
	24.05
	39.62



